УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З
от __27.09.2024г.____  №  1205

станица Северская

О назначении ответственных за организацию проведения

ГИА в 2024- 2025 учебном году

В целях организованного и качественного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного и среднего общего образования    в муниципальном образовании

Северский район в 2024 -2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

            1. Бут Е.В., заместителя начальника управления образования,

назначить ответственной за ГИА и  ЕГЭ  в муниципальном образовании

Северский район.

            2. Кочневу С.А., главного специалиста управления образования,

ответственной за организацию общественного наблюдения ГИА-11, за

организацию проведения ГИА (ГВЭ – 11) по образовательным программам

среднего общего образования.

            3. Макаренко О.М., главного специалиста управления образования,

назначить ответственной за организацию проведения ОГЭ, за организацию

проведения ГИА (ГВЭ – 9), за организацию общественного наблюдения

ГИА-9 по образовательным программам основного общего образования.

            4. Лебину О.Н., руководителя МКУ МО Северский район

«Централизованная бухгалтерия управления образования» назначить

ответственной за финансовое обеспечение ГИА.

            5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования          Л.В.Мазько